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Januvari-december 2018

o Hyresintakterna uppgick till 218,3 Mkr (187,6),
en 6kning med 16 procent.

o Driftéverskottet uppgick till 103,2 Mkr (83,0),
en 6kning med 24 procent.

o Forvaltningsresultatet uppgick till 23,7 Mkr (28,3)
motsvarande 2,23 kr per aktie (2,83).
Férvaltningsresultatet har under aret belastats med
kostnader av engangskaraktir om 19,6 Mkr kopplat
till planerad bérsnotering.

o Periodens resultat efter skatt uppgick till 222,3 Mkr
(233,9), motsvarande 20,93 kr per aktie (23,39).

o Fastighetsvardet uppgick till 6 039,5 Mkr (4 738,6).

e Investeringarna uppgick till 1 091,9 Mkr (319,2),
varav 804,5 Mkr (0) avsaqg fastighetsforvarv.
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Oktober—-december 2018

e Hyresintdkterna uppgick till 61,4 Mkr (46,9),
en 6kning med 31 procent.

o Driftéverskottet uppgick till 27,4 Mkr (18,0),
en 6kning med 52 procent.

e Forvaltningsresultatet uppgick till 3,4 Mkr (5,6)
motsvarande 0,30 kr per aktie (0,56).
Férvaltningsresultatet har under kvartalet
belastats med kostnader av engangskaraktdr om
9,1 Mkr kopplat till planerad bérsnotering.

o Periodens resultat efter skatt uppgick till -6,0
Mkr (63,1), motsvarande -0,54 kr per aktie (6,31).

e Investeringarna uppgick till 56,5 Mkr (102,7).




John Mattson — mal och strategier

John Mattson &r Liding6s storsta fastighetségare med narmare 2 200 lagenheter.
Bestadndet finns i Larsberg, Kiéppala, Baggeby och Dalénum. Verksamheten etablerades 1965
av byggmaistare John Mattson och virdegrunden — langsiktighet, professionalitet och
engagemang - &r lika stark idag som da.

Affarsidé

Vér affarsidé ar att langsiktigt 4ga, forvalta och utveckla
bostadsfastigheter och attraktiva lokalsamhallen i
Stockholmsregionen.

Erbjudande

Vi erbjuder en vélfungerande vardag for alla, genom férvaltning
och utveckling av trivsamma bostéder och trygga
boendemiljoer.

Finansiella mal

e Genomsnittlig arlig tillvaxt i langsiktigt substansvarde per
aktie med minst 10 procent, inklusive vardefdrandringar,
6ver en konjunkturcykel.

e Genomsnittlig arlig tillvaxt i forvaltningsresultatet per aktie
med minst 10 procent 6ver en konjunkturcykel.

e Fastighetsvardet ska vara minst 10 Mdkr &r 2023.
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Strategier

Foérvaltning genom helhet och nirhet

Vi kan vara fastigheter och kanner vara kunder. Vi tar ansvar for
helheten, det vill sdga bade byggnaderna och utvecklingen av
livet mellan husen. Vi underhéller vara fastigheter utifran ett
langsiktigt livscykelperspektiv. Genom optimering av
hyresintakter samt effektiv drift och skotsel sékerstaller vi ett
hogt driftnetto.

Foradling
Vi foradlar véara byggnader genom att uppgradera, bygga till
samt konvertera utrymmen till bostader.

Fértétning

Vi fortatar pa egen mark och i nara anslutning till vara
fastigheter. P4 sa satt adderar vi nya kvaliteter till lokalsamhallet
och skapar goda livsmiljoer.

Férvarv

Vi stravar efter att forvérva fastigheter med utvecklingspotential
i goda marknadslagen i Stockholmsregionen med néarhet till
valfungerande infrastruktur. Vi forvarvar utifran ett langsiktigt
ansvarstagande.

Finansiering

Vi efterstravar finansiering med Iag risk. | praktiken innebar det
att belaningsgraden netto ej langsiktigt ska dverstiga 50 procent
och rantetackningsgraden ej langsiktigt ska understiga 1,5.



Vasentliga handelser
januari-december 2018

e Styrelsen har under aret beslutat att inleda ett arbete med att férbereda bolaget fér en
bérsnotering som planeras till juni 2019. Processen har medfért kostnader av
engangskaraktar om 19,6 Mkr.

e [juni 2018 forvarvades 481 lagenheter i Kdppala pa 6stra Lidingd med ett anskaffningsvarde
om 804,5 Mkr. | samband med forvéarvet fick bolaget en ny deldgare.

e Under aret skedde en omstrukturering av laneportfélien vilket dels medférde en utékad
kapitalbindning och dels férbattrade kreditvillkor.

e Parkhusen med 80 nybyggda lagenheter vid Larsbergsparken inflyttades
under juli 2018.

e Bygglov och byggstart av U25, ett bostadshus med 74 ungdomslédgenheter i Larsbergs
centrum.

e 210 lagenheter har basuppgraderats och 109 lagenheter har totaluppgraderats enligt
Larsbergsmodellen. Ytterligare 56 lagenheter har totaluppgraderats.

e Under aret har 14 lagenheter tillkormmit genom konvertering av lokaler.

2018 2017 2018 2017
NVCkeItaI okt-dec okt-dec jan—dec jan—-dec
Hyresintikter, Mkr 61,4 46,9 218,3 187,6
Driftéverskott, Mkr 27,4 18,0 103,2 83,0
F&rvaltningsresultat, Mkr 3,4 5,6 23,7 28,3
F&rvaltningsresultat, kr/aktie 0,30 0,56 2,23 2,83
Férvaltningsresultat, kr/aktie, tillvéxt, % -45,9 -50,4 -21,0 -36,9
Justerat férvaltningsresultat, kr/aktie, tillvéxt, %D 99,3 -50,4 44,1 -36,9
Periodens resultat efter skatt, kr/aktie -0,54 6,31 20,93 23,39
Fastighetsvarde, Mkr 6 039,5 4738,6 6 039,5 4738,6
Ekonomisk uthyrningsgrad, % 96,5 97,4 96,5 97,4
Beldningsgrad, % 41,0 37,5 41,0 37,5
Réntetdckningsgrad, gar 1,5 1,7 1,6 1,7
Langsiktigt substansvirde (EPRA NAV), kr/aktie 312,68 291,27 312,68 291,27
Léngsiktigt substansvérde (EPRA NAV), kr/aktie, tillvéxt, % 7,3 10,7 7,3 10,7
Aktuellt substansvarde (EPRA NNNAV), kr/aktie 291,13 270,52 291,13 270,52

D Justerat férvaltningsresultat avser férvaltningsresultat justerat fér engdngskostnader om19,6 mkr kopplat till planerad bérsnotering.

Definitioner av nyckeltal framgar pa sidan 21-22.
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Ett hdndelserikt ar — nu héjer vi tempot

2018 har kidnnetecknats av den slutférda
basuppgraderingen av fastigheterna i Larsberg,
en dkning av fastighetsbestind i och med
Kappalaférvarvet samt forberedelse infér
bérsnotering.

2018 var ett handelserikt ar for John Mattson. | och med
Képpalaforvarvet under sommaren okade vi bestandet med 481
lagenheter. Samtidigt som vi tog 6ver fastighetsbestandet i
Képpala flyttade hyresgaster in i de 80 nybyggda lagenheterna i
Parkhusen i Larsberg. Under aret har vi ocksé fortsatt
uppgraderingen av 1950- och 60-talsbesténdet dar en viktig
milstolpe néddes i december da vi blev klara med
basuppgraderingarna av l&genheterna i Larsberg. Under de dryga
sex ar som arbetet har pagatt i Larsberg har 18 byggnader fatt
stammarna utbytta, badrummen har renoverats, liksom entréer,
trapphus, tvattstugor och andra gemensamma utrymmen.

Under de kommande tva aren raknar vi med att
totaluppgradera cirka 200 lagenheter samtidigt som vi
basuppgraderar lagenheterna i Képpala.

2018 har dven préaglats av det forberedande arbete som John
Mattson genomfor infor en planerad bérsnotering. Det &r ett
intensivt arbete dér varje del av bolaget genomlyses och som pa
sikt gor oss till ett &nnu béttre bolag.

Periodens resultat

Hyresintakterna for helaret 2018 uppgick till 218,3 mkr (187,6)
vilket motsvarar en 6kning om 16 procent. Driftdverskottet for
samma period uppgick till 103,2 mkr (83,0). Okningarna &r
framst hanforliga till Kappalaférvarvet och de nybyggda
Parkhusen.

Forvaltningsresultatet for helaret 2018 uppgar till 23,7 mkr
(28,3). Minskningen beror till stor del pa en 6kning av
kostnader inom central administration dar 19,6 mkr ar kostnader
av engangskaraktar, vilka ar hanforliga till den planerade
borsnoteringen. Justerat for dessa kostnader uppgar
forvaltningsresultatet for perioden till 43,3 Mkr. Kostnaderna
bedéms vara fortsatt hoga under det forsta halvaret 2019 for att
darefter aterga till en normal kostnadsniva efter noteringen.

Investeringar
Investeringar i fastighetsbestandet i form av uppgraderingar
fortsétter. Vi ar klara med basuppgraderingen och fortsétter nu
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med totaluppgraderingar i Larsberg samt basuppgraderingar och
lokalkonverteringar i Képpala. Nybyggnationen av U25
fortldper enligt plan och inflyttning i de 74 lagenheterna for
ungdomar planeras till det fjarde kvartalet 2019.

Livet mellan husen

Vi fortsétter det viktiga arbetet med att utveckla vara omraden
med fokus pa miljéerna mellan husen. Vi stravar i det arbetet
efter att skapa en trevlig och valkomnande omgivning,
stimulerande motesplatser och aktiviteter for att besékare och
boende i vara omraden ska kunna motas saval mellan husen som
dver generationsgranserna. Planeringen for 2019 rs aktiviteter
pagar for fullt.

4 4

2018 har préaglats av det
forberedande arbete som vi
genomfoér infér en planerad

borsnotering.

Framtidsbedémning
Da vi nu har gatt in i 2019 gor vi det med ett bibehallet hogt
tempo. Inte minst i fraga om fortsatta lagenhetsuppgraderingar,
lokalkonverteringar och att féra nybyggnadsprocesserna framat.
Vi ser stor potential i att p& egen mark fortsatta fortatningen av
saval Larsberg som Képpala. Det som ligger narmast till hands
ar byggandet av cirka 200 lagenheter pa fastigheten Fyrtornet 5.
Planprocessen for detta har startat och det & min forhoppning
att vi under 2020 kommer igang med sjélva byggandet.
Kombinationen av vart befintliga besténd, den
nybyggnationspotential vi identifierat och marknadens
efterfragan pa de lagenheter vi erbjuder innebér att vi som bolag
har en mycket intressant tid framfor oss.




John Mattsons fastighetsbestand

John Mattsons fastighetshestand ar koncentrerat till sodra
Lidingd och bestar huvudsakligen av bostadsfastigheter.
Bestandet omfattar 2 177 hyreslagenheter med en uthyrbar yta
pa 169 tkvm fordelat pd 91 procent bostader och 9 procent
kommersiella lokaler.

Byggmastare John Mattson byggde Larsberg under slutet av
1960-talet. Bolaget dger merparten av marken i Larsberg och har
under senare ar fortatat med flera bostadshus i omradet.
Larsbherg utgdr 67 procent av det totala antalet lagenheter. | det
nérliggande Baggeby ligger fastigheterna Barkassen och
Galeasen, som bada har totaluppgraderats och omfattar totalt 83
lagenheter. | juni 2018 fardigstalldes Parkhusen i Larsberg med
80 lagenheter. Sedan 2015 &ger och forvaltar bolaget en
fastighet med 146 lagenheter i grannomradet Dalénum.

Forvarv

Vid halvarsskiftet forvarvade John Mattson 481 lagenheter till
ett anskaffningsvarde om 804,5 Mkr i Képpala pa Lidingd med
tilltrade den 29 juni 2018.

Fastighetsbestindet per 31 december 2018

Det forvarvade fastighetsbestandet bestar av byggnader
uppforda under aren 1958-60, dar 82 procent av lagenheterna ar
orenoverade, 14 procent totaluppgraderade och 4 procent

nybyggda.

Féréadling

Byggnaderna i Larsherg och Baggeby har under de senaste aren
genomgatt omfattande uppgraderingar for att sikra
byggnadernas tekniska fortlevnad samt generera ett dkat
driftoverskott genom framférallt 6kade hyresnivaer. Renovering
av lagenheter sker i tva steg; initial basuppgradering med
efterféljande totaluppgradering. | tillagg konverteras ocksa
befintliga utrymmen till Iagenheter.

Under perioden januari till december har 210 (418)
lagenheter basuppgraderats och 165 (51) lagenheter har
totaluppgraderats. Vid periodens utgang pagick
basuppgraderingar av 0 (35) lagenheter och totaluppgradering av
0 (0) lagenheter. Under perioden har 14 (0) lagenheter i
Larsberg tillkommit genom att tidigare lokaler konverterats till
lagenheter.

Januvari-december 2018 ?

Antal Ekonomisk  Omflytt-
Byggnader/ Uthyrbar renoverade uthyrnings- nings- Hyres-  Fastighets- Drift-
Lagenheter Fastighetsvirde area lagenheter Hyresvirde grad hastighet? intékter kostnader Sverskott
Total/

Antal Antal Mkr kr/kvm tkvm  Bas Nybyggt Mkr kr/kvm % % Mkr Mkr Mkr
Bostader
Larsberg 22 1467 4103,6 35813 114,6 913 554 164,5 1436 98,9 15,0 156,5 82,7 73.8
Baggeby 2 83 237,2 41563 57 83 9,1 1591 98,3 8,4 7,1 6,2 0,9
Dalénum 1 146 468,0 50759 9,2 146 21,6 2330 97,5 18,5 21,3 4,9 16,5
Kappala 12 481 819,0 27252 30,1 85 38,9 1293 88,0 13,5 32,6 26,3 6,3
Summa bostads-
fastigheter?) 37 2177 5627,8 35270 159,6 913 868 233,9 1466 97,0 - 217,5 120,0 97,5
Kommersiellt
och 6vrigt
Larsberg 3 - 284,2 35708 8,0 - 20,4 2567 95,8 20,0 3,9 16,0
Summa
férvaltnings-
fastigheter 40 2177 59120 35291 167,5 913 868 254,4 1518 96,9 - 237,5 124,0 113,5
P&gdende projekt 1 - 65,3 - - - - - - - -
Utvecklingsprojekt
identifierade
byggratter och
obebyggd mark 1 - 62,2 40627 15 - 3,0 1961 69,6 - 2,1 0,4 1,7
Totalt 42 2177 6039,5 169,1 913 868 257,4 96,5 239,6 1244 115,2

D Under féregdende tolvmanadersperiod.

2 Ovanstdende sammanstillning avser de fastigheter som John Mattson dgde vid periodens utgang och avspeglar fastigheternas intikter och kostnader sdsom de
hade 3gts under hela perioden. Avvikelser mellan ovan redovisade driftéverskott om 115,2 Mkr och resultatrdkningens driftdverskott om 103,2 Mkr férklaras av
att driftéverskottet fér under perioden férvarvade fastigheter och fardigstallda projekt har riknats upp med 12,0 Mkr sésom de agts eller varit fardigstallda under

hela perioden.

% Bostadsfastigheter avser fastigheter som huvudsakligen inneh3ller bostadsytor, men dér viss del av den uthyrningsbara ytan dven kan innehaller lokaler och

garage.
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Lagenhetsstruktur och uthyrningsgrad

Per den 31 december 2018 uppgick det totala antalet
lagenheter till 2 177. Av dessa var 396 (210) orenoverade,
913 (868) basuppgraderade, 453 (222) totaluppgraderade och
415 (302) nybyggda.

Den ekonomiska uthyrningsgraden per 31 december 2018
uppgick till 96,5 procent (97,4) och uthyrningsgraden
avseende lagenheter uppgick till 98,3 procent (98,4). Per 31
december 2018 var 47 lagenheter vakanta, varav 37
lagenheter var hanforliga till det forvarvade bestandet i
Képpala.

Antal Uthyrbaryta, Hyresvérde,

Objektskategori ligenheter tkvm Mkr

Orenoverade Igh 396 24,1 26,9

Basuppgraderade Igh 913 72,3 88,9

Totaluppgraderade Igh 453 32,7 50,4

Nybygagda ldgenheter 415 24,8 51,1

Garage och p-platser - - 12,2

Lokaler och férrad - 15,1 28,0

Summa 2177 169,1 257,4

Antal Uthyrbar yta, Vakansvirde,

ldgenheter tkvm Mkr

Vakanta Igh 47 3,1 3,6
Vakanta garage och

p-platser - - 2,7

Vakanta lokaler och férrad - 2,1 1,5

Rabatter - - 1,0

Summa 47 5,2 8,9

Antal Uthyrdyta, Kontrakts-

ldgenheter tkvm  vérde, Mkr

Summa 2 1307 163,9 248,5

Ovanstédende sammanstillning avser de fastigheter som John Mattson dgde
vid periodens utgang. Hyresvirdet avser kontrakterade &rshyror samt
beddmd marknadshyra fér vakanta ytor. Vakansviardet utgérs av en
dgonblicksbild vid periodens utgdng, uppriknat pa arsbasis.
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Fortatning

John Mattson arbetar aktivt med att identifiera obebyggd mark
dér det &r mgjligt och lampligt med fortétning av befintlig
bebyggelse. Detta arbete bedrivs framst pa egen mark och malet
&r tillvéxt genom vérdeskapande byggnation som samtidigt 6kar
attraktiviteten i bostadsomradet. Utvecklingen sker i nara
samarbete med kommunen och lokala intressenter.

Avslutade projekt
Under juli ménad flyttade 80 nya hyresgaster in i Parkhusen, de
tva nybyggda husen vid Larsbergsparken.

Pagdende projekt

Byggnationen av de 74 ungdomslagenheterna i Larsberg, under
namnet U25, pagar enligt plan med planerat fardigstallande
under det fjarde kvartalet, 2019. Lagenheterna i U25 utgérs
framforallt av yteffektiva en- och tvarumslagenheter samt tre
kollektivlagenheter.

Detaljplane- och bygglovsprocessen for att mgjliggéra
byggnationen av U25 har genomforts som ett s kallat
expressprojekt i ndra samarbete med Liding0 stad dar processen
genomfordes pa mindre &n ett ar.

Utvecklingsprojekt

Planprocess pagar for cirka 200 nya bostader pa fastigheten
Fyrtornet 5 i Larsberg som gar under projektnamnet Ekporten.
Projektering av lokalkonvertering och vindpabyggnad pagar pa
fastigheten Herkules 1 i K&ppala med ambitionen att genomféra
upphandling i bérjan av 2019.

Ett ytterligare antal potentiella fortatningsprojekt &r identifierade
i Larsberg och i Kappala. Totalt omfattar John Mattsons
utvecklingsportfdlj cirka 1 000 lagenheter motsvarande en
uthyrbar area om 55-60 000 kvm.

Férteckning 6ver pdgaende projekt per 31 december 2018

Bokfért Total inv Bedémt
Tillkommande virde, inkl mark, Varav kvar att hyresvirde Fardig-
Fastighet / Omréde Kategori Antallgh uthyrbararea  Mkr Mkr investera, Mkr Mkr? stallt
U25, Klockbojen 4 / Larsberg Nybyggnation 74 2396 653 141,5 78,9 7,3 Q42019
Summa pagéende projekt 7 7 747 2 3967 65,37 141,57 78,9 7,3
Férteckning 6ver utvecklingsprojekt och identifierade byggratter
Tillkommande Bokfort Majlig
Fastighet / Omrade Kategori Antal Igh 2 uthyrbar area 2 virde, Mkr byggstart® Projektfas
Ekporten, Fyrtornet 5/
Larsberg Nybyggnation 200 call-12000 - 2020 Planprocess pagar
Herkules 1 / Kappala Vindspdbyggnad 25 800 - 2019 Bygglov finns
Képpala Lokalkonvertering 20 900 - 2019 Detaljplan finns
Juno 2 & 3 / Képpala Vindspdbyggnad 50 1750 - 2021 Utredning pagar
Summa pégéende
utvecklingsprojekt 295 14-15 450 62,2
Nybyggnation ca 500-600 ca 30-35000 - efter 2022 Ny detaljplan krévs
Larsberg
Képpala Nybyggnation ca 150 ca 10000 - efter 2022 Ny detaljplan krévs
Summa identifierade
byggrétter ca 650-750 ca 40-45 000 -
Total utvecklingsportfélj ca 950-1 050 ca 55-60 000 62,2

D Avser beddmt hyresvirde da projektet &r fardigstallt och fullt uthyrt.

2 Antal lagenheter och area dr bedémningar av John Mattson och &r sdledes preliminéra. Siffrorna kan komma att dndras under projektens gana.
9 Méjlig byggstart &r en beddmning nar projektet kan startas férutsatt att detaliplanearbetet fortgar enligt aktuell bedémning.
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Aktuell intjdningsférmaga

I tabellen illustreras John Mattsons aktuella intjaningsformaga pa
arshasis, beaktat hela fastighetshestandet per balansdagen.
Fastigheter som forvérvats och projekt som fardigstallts under
perioden har uppraknats till arstakt.

Aktuell intjaningsférméga redovisas i samband med
delarsrapporter och bokslutskommunikéer. Syftet &r att belysa
bolagets underliggande intjaningsforméga. Det ar viktigt att
notera att den aktuella intjaningsformagan inte skall jamstallas
med en prognos for innevarande ar eller de kommande tolv
manaderna. Intjaningsférméagan innehaller exempelvis ingen
beddmning av hyres-, vakans- eller ranteforandringar. John
Mattsons resultat paverkas dessutom av vardeforandringar av
fastigheterna och derivat. Inget av ovanstaende har beaktats i den
aktuella intjaningsformagan. Kostnader kopplade till
bdrsnotering &r inte inkluderat i bedémningen av
intjaningsférmégan.

Hyresintakterna baseras pa kontrakterade intakter per
balansdagen. Fastighetskostnaderna utgar ifran de senaste tolv
manadernas fastighetskostnader for fastigheter som &gts under
hela perioden. Tillagg gors for ny-, till- och ombyggnadsprojekt
som fardigstallts samt for férvarv som genomforts vilka
uppraknas till rstakt. Avdrag gors for eventuella avyttringar.

Underhallskostnader hanférliga till genomférda
uppgraderingsprojekt under den senaste tolvmanadersperioden
har franraknats och bedomda underhallskostnader for
uppgraderingsprojekt under kommande tolv ménader har lagts
till.

Fastighetsadministration baseras pa bedémda kostnader pa
tolvmanadersbasis utifran storlek och omfattning pa
fastighetsadministrationen vid balansdagen.

Central administration baseras pa bedémda kostnader pa
tolvmanadershasis utifran storlek och omfattning pa den centrala
administrationen vid balansdagen.

Finansnettot har beraknats utifran rantebarande nettoskuld
per balansdagen. Eventuell rinta pa likvida medel har ej beaktats
och ranta pé den rantebarande skulden har beraknats utifran
aktuell genomsnittsrénta vid balansdagen.

Mkr 31 december 2018
Hyresvérde 257,4
Vakanser och rabatter -8,9
Hyresintikter 248,5
Driftskostnader -55,7
Underhallskostnader -22,0
Fastighetsadministration -18,3
Fastighetsskatt -4,3
Driftéverskott 148,1
Central administration -21,8
Finansnetto -46,6
Férvaltningsresultat 79,7
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Koncernens rapport 6ver totalresultat i
sammandrag

2018 2017 2018 2017
Belopp i Mkr Not okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Hyresintakter 2 61,4 46,9 218,3 187,6
Driftkostnader 3 -15,7 -9,3 -46,9 -38,2
Underhall 3 -10,1 -14,7 -43,3 -48,3
Fastighetsskatt 3 -1,1 -0,8 -4,0 -3,3
Fastighetsadministration 3 -7,0 -4,1 -20,9 -14,8
Driftéverskott 27,4 18,0 103,2 83,0
Centrala administrationskostnader 4 -17,0 -2,7 -37,4 -11,5
Finansnetto 5 -7,1 -9,8 -42,1 -43,2
Férvaltningsresultat 1 3,4 5,6 23,7 28,3
Véardefdrandring fastigheter 6 2,6 74,2 208,9 254,2
Virdefdrandring réntederivat 6 -6,1 -1,0 0,8 16,5
Resultat fére skatt -0,2 78,7 233,4 299,0
Aktuell skatt 7 0,0 -0,1 0,0 -0,1
Uppskjuten skatt 7 -5,9 -15,5 -11,1 -65,0
Periodens resultat -6,0 63,1 222,3 233,9
Periodens &vriga totalresultat
Periodens resultat -6,0 63,1 222,3 233,9
Ovrigt totalresultat 0,0 0,0 0,0 0,0
Periodens totalresultat -6,0 63,1 222,3 233,9
Genomsnittligt antal aktier, tusental 11223 10000 10620 10000
Periodens resultat per aktie -0,54 6,31 20,93 23,39

Periodens resultat &r i sin helhet hanférligt till moderféretagets aktiedgare. Inga utspadningseffekter féreligger.
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Perioden janvari till december 2018

Jamforande siffor avser motsvarande period foregaende ar. | vissa belopp har avrundningar gjorts, vilket innebér att tabeller och
berakningar inte alltid summerar. Angivna kr/kvm avser de fastigheter som John Mattson &gde vid periodens utgang, varvid
forvarvade fastigheter och fardigstallda projekt har uppréaknats till arstakt.

Not 1: Férvaltningsresultat
Forvaltningsresultatet, det vill sdga resultatet exklusive vérde-
forandringar och skatt, uppgick for perioden januari—december
2018 till 23,7 Mkr (28,3) motsvarande 2,23 kr per aktie (2,83).
Forvaltningsresultatet har belastats med centrala
administrationskostnader av engangskaraktar om 19,6 Mkr
kopplade till den planerade bdrsnoteringen. Justerat for dessa
kostnader uppgar forvaltningsresultatet for perioden till 43,3
Mkr, motsvarande 4,08 kr per aktie och ger en tillvéxt i
forvaltningsresultat om 44,1 procent.

Not 2: Intdkter

Koncernens intakter for perioden uppgick till 218,3 Mkr (187,6),
vilket motsvarar 1 417 kr/kvm (1 400). Den genomsnittliga
ekonomiska uthyrningsgraden under perioden uppgick till 97,3
procent (98,0) inklusive rabatter om 1,0 Mkr (0,9).

2018 31 dec 2018 2017 31dec2017
Intékter jan-dec, Mkr kr/kvm jan-dec, Mkr kr/kvm
Larsberg 173,0 1440 160,0 1343
Baggeby 7,1 1244 6,5 1145
Dalénum 21,3 2314 21,1 2283
Képpala 16,9 1083
Totalt 218,3 1417 187,6 1400

Hyresintakterna for bostader uppgick till 183,0 Mkr (155,2), vilket
motsvarar 1 363 kr/kvm (1 298). Den genomsnittliga ekonomiska
uthyrningsgraden for lagenheter under perioden uppgick till 98,0
(98,9) procent inklusive lagenhetsvakanser om 3,1 Mkr (1,5) och
lagenhetsrabatter om 0,1 Mkr (0,0). Av lagenhetsvakansen var 0,6
Mkr hénforligt till tomstéllandet av Barkassen i Baggeby i
samband med totaluppgraderingen av denna fastighet som
slutférdes under juni 2018. 0,5 Mkr av lagenhetsvakansen ar
hénforlig till Képpala. Resterande hyresintakter avser framforallt
kommersiella lokaler.

Intaktsdkningen om 30,7 Mkr &r framforallt hanforlig till
forvarvade och nybyggda fastigheter, vilka 6kat intdkterna med
22,0 Mkr (0,0) for perioden. Vidare beror kningen pa genom-
forda bas- och totaluppgraderingar, vilka for perioden har pé-
verkat intdkterna med 5,7 Mkr (2,8). Under perioden har 375 (469)
lagenheter bas- och/eller totaluppgraderats. Den generella arliga
hyresforhandlingen for bostader 2018 resulterade i 6kningar i
intervallet 1,2-1,6 procent fran 1 april 2018, vilket motsvarar
1,4 Mkr av intéktsokningen under perioden. Resterande del av
intaktsokningen &r h&nforlig till kommersiella lokaler, garage
och p-platser.

Not 3: Fastighetskostnader

Fastighetskostnaderna uppgick till 115,1 Mkr (104,6)
motsvarande 736 kr/kvm (780), vilket &r en kostnadsminskning
med 45 kr/kvm eller 6 procent. Driftkostnader uppgick till 46,9
Mkr (38,2). Okningen for perioden forklaras framforallt av
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tillkommande driftkostnader frén forvarvade fastigheter och
under ret fardigstillda nybyggnationsprojekt som péverkar
resultatet frdn och med det tredje kvartalet 2018. Den stérsta
kostnadsposten &r taxebundna kostnader som motsvarar cirka 40
procent av driftkostnaderna.

Fastighets- 2018 31 dec 2018 2017 31 dec 2017
kostnader jan-dec, Mkr kr/kvm jan-dec, Mkr kr/kvm
Larsberg 86,2 702 94,2 791
Baggeby 6,2 1078 5,6 976
Dalénum 49 528 4,9 528
Kappala 17,9 874

Totalt 115,1 736 104,6 780

Underhallskostnaderna uppgick till 43,3 Mkr (48,3), varav 18,5
Mkr (26,8) var hanforligt till under perioden genomforda bas-
och totaluppgraderingar.

Fastighetskostnader
/kvm pé arstakt Larsberg Baggeby Dalénum Kippala Totalt
Driftkostnader 295 283 370 453 327
Underhall 263 600 50 250 260
varav uppgraderingar 127 487 0 0 110
Fastighetsskatt 27 15 20 24 26
Fastighetsadministration 118 181 88 146 123
Totalt 702 1078 528 874 736
Not 4: Centrala

administrationskostnader

Centrala administrationskostnader utgérs av kostnader for
bolagsledningen och centrala stddfunktioner och uppgick till 37,4
Mkr (11,5). Under perioden har centrala administrationskostnader
belastats med kostnader av engangskaraktar om 19,6 Mkr (0,0)
kopplat till den planerade borsnoteringen.

Not 5: Finansnetto

Finansnettot uppgick till -42,1 Mkr (-43,2). Aktiverade
finansiella kostnader pa pagaende projekt uppgick till 2,8 mkr
(2,9). Vid periodens utgang uppgick den genomsnittliga
rantenivan till 1,88 procent (2,37) inklusive effekter av
rantederivat. Den l4gre rantenivan och de sinkta
rantekostnaderna forklaras framst av att lanevillkoren
omférhandlats under 2018 i samband med att laneavtalen
forlangts.

Not 6: Vardeférandringar

Under 2018 har fastighetsmarknaden generellt sett varit fortsatt
god med stabila priser. Orealiserade vardeforandringar pa
fastigheter uppgick till 208,9 Mkr (254,2). Vardeférandringarna
ar framforallt hanforliga till forbattrat driftdverskott, i huvudsak
kopplat till hyreshojande atgarder i form av uppgraderingar.
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2018 2017
Orealiserade virdefdrindringar jan-dec, Mkr jan-dec, Mkr
Driftnettoférandring 131,9 73,0
P&gdende projekt/byggrétter 68,4 169,3
Avkastningskrav 0,0 12,0
Férvirvade fastigheter 8,5 -
Totalt 208,9 254,2
| férhéllande till marknadsvérde IB, % 4,4 6,1

Orealiserade vardeforandringar pé rantederivat uppgick till 0,8
Mkr (16,5) till foljd av stigande marknadsrantor, vilket medfort
att rantederivatens undervérde minskat.

Not 7: Skatt

Aktuell skatt uppgick under perioden till 0,0 Mkr (-0,1).
Uppskjuten skatt uppgick till -11,1 Mkr (-65,0) och forklaras i
huvudsak av orealiserade vardeforandringar pa fastigheter och
réntederivat om -46,1 Mkr (-59,6) samt effekt av den sénkta
skattesatsen fran 22,0 procent till 20,6 procent om 46,2 Mkr.

Omviarderingen av uppskjuten skatt beror pa att beslut fattats
om att bolagsskattesatsen i Sverige sanks i tva steg, fran 2019
till 21,4 procent och fran 2021 till 20,6 procent. John Mattson
har valt att berakna uppskjuten skatt pa den lagre skattesatsen,
da varken skatteskulder eller skattefordringar forvantas aterforas
i ndgon vasentlig omfattning under perioden fram till 2021. Den
begrénsning av skattemassigt avdragsgilla rénteavdrag som
infors forvantas inte fa ndgon vasentlig effekt pa koncernens
betalda skatt de narmaste aren.

Underlag Underlag
Mkr aktuell skatt uppskjuten skatt
Férvaltningsresultat 23,7 -
Skattemissigt avdragsgilla
Avskrivningar -32,5 32,5
Ny- och ombyggnationer -144,4 144,4
Ovriga skattepliktiga justeringar 26,3 0,8
Skattepliktigt férvaltningsresultat -126,9 177,7
Vardeférandringar fastigheter 208,9
Vardeférandringar derivat - 0,8
Skattepliktigt resultat fére -126,9 387,3
underskottsavdrag
Underskottsavdrag, ingdende balans -374,0 374,0
Underskottsavdrag, utgédende balans 500,9 -500,9
Skattepliktigt resultat 0,0 260,4
Periodens skatt 22 % -57,3
Omvérdering uppskjuten skatt - 46,2
Skatt enligt resultatrékningen -11,1

Koncernens skattemassiga underskott uppgick 500,9 Mkr
(374,0), vilka utgjorde underlag fér koncernens uppskjutna
skattefordran. Uppskjuten skatteskuld avser framst temporara
skillnader mellan verkligt varde och skattemassigt restvarde
avseende fastigheter. Fastigheternas verkliga varde overstiger
dess skatteméssiga véarde med 4 455,9 Mkr (3 512,6). Som
uppskjuten skatteskuld redovisas full nominell skatt om 20,6
procent, med avdrag for den uppskjutna skatt som &r hanforlig
till historiska tillgangsforvarv.

Nominell  Verklig skatteskuld/
Mkr Underlag skatteskuld fordran
Fastigheter -4 455,9 -917,9 -267,4
Derivat 73,5 15,1 14,0
Underskottsavdrag 500,9 103,2 63,2
Obeskattade reserver -0,3 -0,1 -0,1
Summa -3881,8 -799,7 -168,3
Fastigheter,
tillgdngsférvary 581,8 119,9 -
Enligt balansrikning - -679,8 -

Beddmd verklig uppskjuten skatt avseende koncernens fastigheter
har antagits till 6 procent baserat pa en diskonteringsranta om 3
procent. Denna beddmning har gjorts mot bakgrund av géllande
skattelagstiftning, som innebdr att fastigheter kan séljas via
aktiebolag utan skattekonsekvenser. Bakomliggande antaganden i
denna beddmning &r att fastigheterna avyttras I6pande under en
period om 50 ar dér 90 procent av fastigheterna saljs via
avyttringar av bolag och 10 procent av avyttringarna gérs genom
direkta fastighetsoverlételser. Skatteavdrag i de indirekta
transaktionerna har bedémits till 5,5 procent. For
underskottsavdrag och derivat har den bedémda verkliga
skatteskulden beraknats pé en diskonteringsranta om 3 procent dar
underskottsavdragen beddms komma att realiseras under en 10-
arsperiod och derivaten realiseras under en 5-arsperiod. Detta
innebar att bedémd verklig skatt for underskottsavdrag uppgar till
17 procent och for derivat till 19 procent.
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Koncernens balansrdkning
i sammandrag

Belopp i Mkr Not 31 december 2018 31 december 2017
TILLGANGAR

Férvaltningsfastigheter 8 6 039,5 4738,6
Ovriga langfristiga fordringar 9,4 10,4
Summa anlaggningstillgéngar 6 048,9 4749,0
Ovriga kortfristiga fordringar 25,8 11,1
Likvida medel 2,8 9,6
Summa omsattningstillgdngar 28,7 20,7
SUMMA TILLGANGAR 6077,6 4769,7
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 9 2756,0 2169,7
Ovriga avsattningar 0,6 0,7
Langfristiga rantebérande skulder 9 24794 -
Uppskjutna skatteskulder 7 679,8 668,7
Rantederivat 9 73,5 74,4
Kortfristiga rantebarande skulder 9 1784,9
Ovriga skulder 88,3 71,3
Summa skulder 3321,6 2 600,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 077,6 4769,7

Koncernens rapport éver féoréandring
eget kapital i sammandrag

Antal utestdende Aktie- Ovrigt Balanserad Totalt
Belopp i Mkr aktier, tusental®” kapital tillskjutet kapital vinst eget kapital
Eget kapital, per 2016-12-31 10000 10,0 - 1925,8 1935,8
Avrets totalresultat - - - 233,9 233,9
Eget kapital, per 2017-12-31 10 000 10,0 - 2159,7 2169,7
Arets totalresultat - - - 222,3 222,3
Kvittningsemission 1 223 1,2 362,8 - 364,0
Eget kapital, per 2018-12-31 11 223 11,2 362,8 2382,0 2756,0

Aktiernas kvotvarde uppgar till 1 kr per aktie (10 000 kr).

D Under 2018 beslutades om en aktiesplit innebarande att varje aktie skulle delas upp i 10 000 aktier (split 10 000:1). Aktiespliten genomférdes under andra kvartalet.
Siffror avseende utdelning och resultat per aktie fér tidigare perioder har i rapporten riknats om baserat pa antalet aktier efter genomférd split. | samband med
férvarvet av Kdppala, vilket tilltraddes den 29 juni 2018 emitterades ytterligare 1 223 344 aktier med betalning genom kvittning av skuld, vilka registrerades hos
Bolagsverket den 8 augusti 2018. | tabellen har utestdende aktier justerats fér savil genomférd aktiesplit som kvittningsemission. Antal aktier uppgar per 31
december 2018 till 11 233 344.
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Balansrdkning per 31 december 2018

Not 8: Forvaltningsfastigheter

John Mattsons fastighetsbestand ar koncentrerat till Lidingo i
Stockholm och bestar huvudsakligen av bostadsfastigheter
belagna i omradena Larsberg, Baggeby, Dalénum och Kappala.
Vid periodens utgang uppgick fastighetsvardet till 6 039,5 Mkr
(4 738,6) med en uthyrbar yta om 169,1 tkvm (134,1), fordelat
pa 91 procent bostader och 9 procent kommersiella lokaler och
ett hyresvarde pé arshasis om 257,4 Mkr (193,7). Bestandet
omfattar 2 177 lagenheter (1 602). Fastigheterna i Kdppala om
481 lagenheter forvarvades och tilltrdddes den 29 juni 2018.

Investeringar

Under perioden uppgick de totala investeringarna till 1 091,9
Mkr (319,2), varav 804,5 Mkr (0,0) avser forvérv av fastigheter
genom forvérvet av Képpala. Investeringar i nybyggnation
uppgick till 115,0 Mkr (132,2) och avser i allt vésentligt
fardigstallandet av Parkhusen med 80 nya lagenheter samt
byggstart av U25 med 74 ungdomslé&genheter. Investeringar i
genomfdrda bas- och totaluppgraderingar uppgick till 170,1 Mkr
(191,9) och omfattar 375 ldgenheter (469). Antal pagaende bas-
och/eller totaluppgraderingar uppgick vid periodens utgéng till 0
(35).

Férindring fastighetsvirde Mkr
Ingéende fastighetsvirde, 2018-01-01 4738,6
+Foérvéry 804,5
+ Investeringar i nybyggnation 115,0
+ Investeringar i basuppgraderingar 93,5
+ Investeringar totaluppgraderingar 76,6
+ C)vriga investeringar 2,3
- Forséliningar -
+/- Orealiserade virdeférandringar 208,9
Utgaende fastighetsviirde, 2018-12-31 6039,5

Fastighetsvirde
Koncernens fastigheter redovisas till verkligt varde i niva 3
enligt IFRS 13. Per 31 december 2018 har externa vérderingar
av samtliga koncernens fastigheter genomforts av Cushman &
Wakefield. VVarderingarna har efter granskning faststallts av
styrelsen. Varderingarna baseras pa en kassaflddesmodell med
en individuell bedémning for varje fastighet av dels framtida
intjaningsférmaga, dels marknadens avkastningskrav.
Kalkylerna har normalt utférts med en kalkylperiod om 10
ar, perioden januari 2019 till december 2028. For bedémning av
restvardet vid utgangen av kalkylperioden har dven driftnettot
for ar 2029 beréknats. Ett par av varderingsobjekten utgors av
nybyggnadsprojekt som blir befriade fran fastighetsskatt i 15 ar
fran fardigstallandetidpunkten. For dessa har kalkylperioden
forlangts for att beakta detta. Vid bedémning av en fastighets
framtida intjaningsformaga har, utver inflationsantagande om
2,0 procent, hénsyn tagits till eventuella férandringar i
hyresnivaer, uthyrningsgrader och fastighetskostnader.
Avkastningskraven &r individuella per fastighet beroende pé
analys av genomférda transaktioner och fastigheternas
marknadsposition.

2018 2017
Fastighetsrelaterade nyckeltal jan-dec  jan-dec
Hyresvérde kr/kvm 1522 1445
Ekonomisk uthyrningsgrad, % 96,5 97,4
Fastighetskostnader, kr/kvm 736 780
Driftéverskott, kr/kvm 682 619
Fastighetsvirde, kr/kvm 35339 33902
Antal byggnader 42 30
Uthyrbar yta vid periodens utgang, tkvm 169,1 134,1
Genomsnittlig virderingsyield 3,1 3,1
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Finansiering

Not 9 Finansiering

John Mattson efterstravar en Iag finansiell risk med en
belaningsgrad som langsiktigt inte ska Gverstiga 50 procent och
en rantetackningsgrad som langsiktigt inte ska understiga 1,5 ggr.

Eget kapital och substansvéirde

Det egna kapitalet uppgick den 31 december 2018 till 2 756,0
Mkr (2 169,7) vilket motsvarar 245,56 (216,97) kronor per aktie.
Under perioden har eget kapital kat med periodens resultat om
222,3 Mkr (233,9) samt en kvittningsemission om 364,0 Mkr
som dellikvid for forvérvet av Képpala.

Det langsiktiga substansvardet (EPRA NAV) uppgick till 312,68
kronor per aktie (291,27). Det langsiktiga substansvardet har 6kat
med 7,3 procent jamfort 31 december 2017. Aktuellt
substansvarde (EPRA NNNAV) uppgick till 3 267,4 Mkr

(2 705,2) eller 291,13 kronor per aktie (270,52) efter avdrag for
beddmd verklig uppskjuten skatteskuld.

3ldec18 3ldec17

Mkr kr/aktie Mkr kr/aktie”
Eget kapital enligt balansrikningen 2756,0 245,56 2169,7 216,97
Aterléggning;
Derivat enligt balansréakningen 73,5 6,55 74,4 7,44
Uppskjuten skatteskuld enligt balansrdkningen 679,8 60,57 668,7 66,87
Uppskjuten skattefordran enligt balansrdkningen -
Langsiktigt substansvirde (EPRA NAV) 3509,3 312,68 2912,7 291,27
Avdrag:
Derivat enligt balansrékningen -73,5 -6,55 -74,4 -7,44
Beddmd verklig uppskjuten skatteskuld -168,3 -15,00 -133,2 -13,31
Aktuellt substansvirde (EPRA NNNAV) 3267,4 291,13 2705,2 270,52

D Aktiespliten som genomférdes under perioden, varefter det totala antalet aktier uppgick till 10 000 000 har justerats vid berikningen.

Rantebérande skulder

John Mattsons upplaning sker i bank med pantbrev som sakerhet.

John Mattson hade vid periodens utgang kreditavtal om

2589,4 Mkr (1 794,9). Den utnyttjade lanevolymen vid utgangen

av perioden uppgick till 2 479,4 Mkr (1 784,9) varav 2 479,4 Mkr

(0,0) var langfristig skuld och 0,0 Mkr (1 784,9) var kortfristig.
Réntebdrande skulder, efter avdrag for likvida medel om 2,8

Mkr (9,6 Mkr), uppgick till 2 476,6 Mkr (1 775,4), vilket

motsvarar en belaningsgrad om 41,0 procent (37,5).
Nyupplaning vid forvarvet av Kappala har genomforts i form

av Overtagande av krediter om 429 Mkr med en genomsnittlig

kreditbindningstid om 3,3 ar, rantebindningstid om 3,3 ar och
genomsnittlig ranta om 1,78 procent. Harutéver har nyupplaning
skett under perioden med 265 Mkr, samt ytterligare 100 Mkr i
outnyttjat kreditl6fte, for att finansiera genomférda och pagaende
nybyggnationsprojekt och uppgraderingar.

Vid periodens utgang uppgick den genomsnittliga
kreditbindningstiden till 3,3 r (0,6).

JOHN MATTSON FASTIGHETSFORETAGEN AB — BOKSLUTSKOMMUNIKE 2018 14



Rénte- och kapitalbindning 31 december 2018

Réntebindning Kapitalbindning Derivat
Snittrénta Kreditavtal Utnyttjat, Volym
Loptid Volym (Mkr) (%)Y Andel (%) volym (Mkr) Mkr Andel (%) (Mkr) Snittrinta (%)?
0-1ar 775 2,08 31 110 0 4 0 -
1-23r 259 2,50 10 448 448 17 186 -
2-3ar 0 0,00 0 554 554 21 0 -
3-4 ar 506 1,59 20 527 527 20 154 -
4-53ar 171 1,21 7 475 475 18 171 -
>53ar 768 1,82 31 475 475 18 768 -
Summa 2479 1,88 100 2589 2479 100 1279 2,10

D Genomsnittlig rénta vid periodens utgang inklusive derivat.
2 Volymviagd genomsnittsranta for rintederivat.

Réntebindning och rantederivat

For att sékerstélla ett stabilt finansnetto &r ranteforfallo-
strukturen fordelad over tid. For att na nskad rante-
forfallostruktur anvénds réntederivatinstrument i form av
rénteswappar. | enlighet med redovisningsreglerna i IFRS 9 ska
dessa derivat marknadsvarderas. Om den avtalade rantan pa
derivatinstrumenten avviker fr&n marknadsrantan, oaktat
kreditmarginalen, uppkommer ett teoretiskt 6ver- eller
undervarde pa rantederivaten dér den ej kassaflodespaverkande
vérdeforandringen redovisas dver resultatrakningen. Vid forfall
har ett derivatkontrakts marknadsvarde upplsts i sin helhet och

vardeforandringen Gver tid har séledes inte paverkat eget kapital.

John Mattson har tecknat ranteswappar till ett nominellt
belopp om 1 279,0 Mkr (1 279,0), vilket motsvarar 51,6 procent
(71,7) av rantebarande skulder. Bolaget har dven avtalat om
ranteswappar om 400,0 Mkr med startdatum ar 2020, vilka

startas i samband med att ett derivatavtal om 586 Mkr I6per ut.
Ranteswapparna forfaller mellan &r 2020 och 2028.
Marknadsvérdet pa rantederivaten vid periodens utgang uppgick
till -73,5 Mkr (-74,4). Reserven om 73,5 Mkr kommer succesivt
att uppldsas och resultatféras fram till derivatens slutdatum,
oavsett ranteldge. Ingen sakringsredovisning tillampas. Verkligt
varde pa langfristiga rantebarande skulder avviker inte vasentligt
fran dess redovisade varde eftersom diskonteringseffekten inte
&r vasentlig.

John Mattsons genomsnittliga rantebindningstid, inklusive
ranteswappar, uppgick vid periodens utgang till 3,5 ar (4,5).

Vid periodens utgang uppgick den genomsnittliga rantan for
koncernens totala rantebarande skuld, inklusive effekt av
rénteswappar, till 1,88 procent (2,37).
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Kassaflédesanalys for koncernen

i sammandrag

2018 2017 2018 2017
Belopp i Mkr okt-dec okt-dec jan—-dec jan—-dec
Den I6pande verksamheten
Resultat fére skatt -0,1 78,7 233,4 299,0
Justering fér poster som inte ingér i kassaflédet
Vérdefdrandring pa forvaltningsfastigheter -2,6 -74,2 -208,9 -254,2
Virdefdrandring pa réntederivat 6,1 1,0 -0,8 -16,5
Avskrivningar och utrangeringar 0,3 0,5 1,6 1,5
Ovriga poster som inte ingér i kassaflédet 0,0 0,2 -0,1 0,1
Betald skatt 0,0 0,0 0,0 -0,1
Kassafléde frén den I6pande verksamheten
fére férandringar av rérelsekapital 3,8 6,2 25,2 29,8
Kassafléde fran férandringar av rérelsekapitalet
Férandring av rérelsefordringar -17,2 -2,1 -14,8 -3,9
Foérandring av rérelseskulder 0,6 31,6 11,5 11,8
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -12,8 35,6 21,9 37,6
Investeringsverksamheten
Investeringar i inventarier -0,0 -0,4 -0,1 -0,7
Fé&rvérv av férvaltningsfastigheter? -2,6 - -5,6 -
Investeringar i férvaltningsfastigheter -56,5 -117,1 -287,5 -319,4
Investeringar i finansiella anlaggningstillgéngar 0,0 -6,7 0,0 0,0
Kassafléde fran investeringsverksamheten -59,1 -124,3 -293,2 -320,1
Finansieringsverksamheten
Upptagna lan 24,3 82,5 264,5 277,5
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 24,3 82,5 264,5 277,5
Periodens kassafléde -47,6 -6,1 -6,8 -5,0
Likvida medel vid periodens bdrjan 50,4 15,7 9,6 14,6
Likvida medel vid periodens slut 2,8 9,6 2,8 9,6
Tilliggsupplysningar till kassaflédesanalys
D Férvdry av férvaltningsfastigheter via bolag:
Férvaltningsfastigheter 2,6 804,5 -
Rérelsefordringar - 0,5 -
Likvida medel - 2,1 -
Overtagna l3n - -430,0 -
Rérelseskulder - -5,4 -
Overtagna nettotillgdngar 2,6 - 371,7 -
Kvittningsemission - -364,0 -
Utbetald kdpeskilling 2,6 - 7,7 -
Avgar: Likvida medel i férvirvat bolag - -2,1 -
Paverkan pa likvida medel, netto (positivt = minskning) 2,6 - 5,6 -
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Moderbolaget

Verksamheten i moderbolaget John Mattson Fastighetsforetagen AB med organisationsnummer 556802-2858 bestar i huvudsak av

koncerngemensamma tjanster som berdr strategi, kommunikation, affarsutveckling och ekonomi/finans.

Moderbolagets resultatrikning i sammandrag

2018 2017 2018 2017
Belopp i Mkr okt—dec okt—dec jan—dec jan—dec
Intékter 60,5 1,9 64,3 58
Centrala administrationskostnader -17,9 -5,6 -41,2 -16,7
Rorelseresultat 42,6 -3,7 23,1 -10,9
Réntenetto -0,7 -1,6 -2,9 -6,4
Resultat efter finansiella poster 41,9 -5,3 20,2 -17,3
Bokslutsdispositioner -28,8 17,2 -28,8 17,2
Resultat fére skatt 13,1 11,9 -8,6 -0,1
Skatt -2,2 0,0 -2,4 0,0
Periodens resultat 10,9 11,9 -11,0 -0,1
Moderbolagets balansridkning i sammandrag
Belopp i Mkr 31 dec 2018 31 dec 2017
Tillgdngar
Andelar i koncernféretag 1668,6 1294,8
Uppskjuten skattefordran 0,0 2,4
Fordringar pa koncernféretag 97,1 77,3
Ovriga kortfristiga fordringar 0,1 1,0
Likvida medel 2,5 9,3
Summa tillgdngar 1768,3 1384,8
Eget kapital och skulder
Eget kapital 1254,3 901,3
Skulder till koncernféretag 492,9 482,0
Ovriga kortfristiga skulder 21,1 1,5
Summa eget kapital och skulder 1 768,37 1384,8

Under aret har en nyemission om 364 Mkr genomforts.
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Majligheter och risker fér koncernen

och moderbolaget

Méjligheter och risker i kassaflédet

Av John Mattsons totala hyresintakter kommer 84 procent fran
bostadshyresgaster. Vakansgraden ar mycket Ig och hyrorna ar
forhallandevis sakra och forutsagbara. Samtliga John Mattsons
fastigheter ar belagna pa Lidingd och ligger i attraktiva omraden
med god efterfragan.

De storsta driftkostnaderna for John Mattson &r de sa kallade
mediakostnaderna dar el, varme och vatten ingér. El- och
varmekostnaden varierar nagot ar fran ar beroende pa
kommunala taxor, priser och férbrukning.

Réntekostnader &r en av John Mattsons enskilt storsta
kostnader och paverkas av forandringar i marknadsrantor varvid
stigande marknadsrantor normalt dver tid &r en effekt av
ekonomisk tillvaxt och stigande inflation. Den rdntebérande
upplaningen medfér darmed att John Mattson exponeras for
bland annat rénterisk.

Helarseffekt, kommande Péverkan pa

12 ménader, Mkr Féréndring +/- férvaltningsresultat
Hyresniva 100 kr per kvm +/-16,9
Ekonomisk uthyrningsgrad 1 procentenhet +/-2,6
Fastighetskostnader 5 procent +/-5,0
Underliggande

marknadsréanta 1 procent +/-7,8

Méijligheter och risker i fastigheternas

varde
John Mattson redovisar sina fastigheter till verkligt varde med
vérdeforandringar i resultatrdkningen. Det medfor att framforallt

resultat, men &ven finansiell stallning, kan bli mer volatila.
Fastigheternas marknadsvérde bestams av utbud och efterfragan
pa marknaden. Fastigheternas fundamentala varde beror av
deras ldnsamhet, tillvaxt och avkastningskrav. Ett hogre
driftnetto och/eller ett lagre avkastningskrav péverkar vardet
positivt. Ett lagre driftnetto och/eller ett hdgre avkastningskrav
paverkar vardet negativt. Nedan illustreras hur en procentuell
forandring av fastighetsvardet paverkar beldningsgraden.

-20% -10% 0% +10% +20%
Vardeférandring, Mkr -1208 -604 0 604 1208
Beldningsgrad, % 51,2 45,5 41,0 37,3 34,2

Finansiell risk

Tillgang till finansiering ar en bolagets storsta risker att hantera.
Risken begrénsas av en Iag belaningsgrad samt en hog
disponibel likviditet. Vi arsskiftet uppgick den disponibla
likviditeten till 112,8 Mkr (19,6) varav en med bank avtalad
checkkredit om 110 Mkr (10). Under aret har bolagets
volymvagda genomsnittliga kapitalbindning 6kat och uppgar till
3,3 r (0,6) vid periodens utgéng. For att begransa bolaget
exponering mot stigande réntor har avtal om ranteswappar
ingatts med banker.
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Nyckeltal

2018 2017 2018 2017

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Fastighetsrelaterade nyckeltal
Overskottsgrad, % 44,7 38,4 473 44,2
Ekonomisk uthyrningsgrad vid periodens utgéng, % 96,5 97,4 96,5 97,4
Hyresvérde vid periodens utgang, Mkr 257,4 193,7 257,4 193,7
Hyresvarde lagenheter vid periodens utgang, kr/kvm 1411 1346 1411 1346
Uthyrbar yta vid periodens utgéng, tkvm 169,1 134,1 169,1 134,1
Investeringar ny-, till- och ombyggnation, Mkr 56,5 102,7 287,5 319,2
Fastighetsvérde vid periodens utgang, Mkr 60395 47386 60395 4738,6
Fastighetsvérde vid periodens utgang, kr/kvm 35339 33902 35339 33902
Totalt antal lagenheter, st 2177 1602 2177 1602
Antal uppgraderade ldgenheter under perioden, st 111 144 375 469
Antal uppgraderade lagenheter vid periodens utgang, st 1366 1091 1366 1091
Antal orenoverade ldgenheter vid periodens utgang, st 396 210 396 210
Finansiella nyckeltal
Hyresintakter, Mkr 61,4 46,9 218,3 187,6
Driftséverskott, Mkr 274 18,0 103,2 83,0
F&rvaltningsresultat, Mkr 3,4 5,6 23,7 28,3
Periodens resultat efter skatt -6,0 63,1 222,3 233,9
Beldningsgrad vid periodens utgéng, % 41,0 37,5 41,0 37,5
Genomsnittlig rénta vid periodens utgéng, % 1,9 2,4 1,9 2,4
Réntetackningsgrad under perioden, ggr 1,5 1,7 1,6 1,7
Rantebindningstid vid periodens utgang, &r 3,5 4,5 3,5 4,5
Kreditbindningstid vid periodens utgang, &r 3,3 0,6 3,3 0,6
Langsiktigt substansvirde (EPRA NAV), Mkr 3509,3 2912,7 35093 2912,7
Aktuellt substansvarde (EPRA NNNAV), Mkr 32674 27052 32674 27052
Aktierelaterade nyckeltal
F&rvaltningsresultat, kr/aktie 0,30 0,56 2,23 2,83
Férvaltningsresultat, kr/aktie, tillvaxt % -45,9 -50,4 -21,0 -36,9
Justerat férvaltningsresultat, kr/aktie, tillvéxt % 1 99,3 -50,4 441 -36,9
Periodens resultat efter skatt, kr/aktie -0,54 6,31 20,93 23,39
Langsiktigt substansvirde (EPRA NAV), kr/aktie 312,68 291,27 312,68 291,27
Langsiktigt substansvéarde (EPRA NAV), kr/aktie, tillvaxti % 7,3 10,7 7,3 10,7
Aktuellt substansvarde (EPRA NNNAV), kr/aktie 291,13 270,52 291,13 270,52
Eqget kapital, kr/aktie 245,56 216,97 24556 216,97

D Justerat férvaltningsresultat avser férvaltningsresultat justerat fér engdngskostnader om 19,6 mkr kopplat till planerad bérsnotering.
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Redovisningsprinciper

Denna bokslutskommuniké i sammandrag for koncernen har uppréttats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering samt tillampliga
bestammelser i rsredovisningslagen. Delarsrapporten for moderbolaget har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och Radet
for finansiell rapportering utgivna rekommendation RFR 2 Redovisning for juridiska personer. Moderforetaget tillampar samma
redovisningsprinciper som koncernen med de undantag och tilldgg som anges i RFR 2.

2018 ar forsta dret som John Mattson rapporterar de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS. | samband med 6vergéngen har
John Mattson tillampat IFRS 1 “Forsta gangen IFRS tillampas”. Denna standard har dven legat till grund for uppréttandet av dessa
finansiella rapporter. Overgangen till IFRS beskrivs mer i detalj i koncernens &rsredovisning for 2018.

Lidingd den 25 februari 2019

Anders Nylander Hakan Blixt Ulrika Danielsson
Styrelseordférande Styrelseledamot Styrelseledamot
Johan Ljungberg Christer Olofsson Anna Sander
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Denna bokslutskommuniké har ej varit foremal for granskning av bolagets revisorer.

Handelser efter arets utgang

Inga vasentliga handelser har skett efter arets utgang.

Aktien

John Mattson Fastighetsforetagen AB &r ett privat aktiebolag med sate pa Lidingd. Moderbolaget i koncernen hade vid periodens
utgang tva storre aktieagare. Under det tredje kvartalet har ledningsgruppen forvérvat aktier till en total andel om 0,17 procent.

Vid extra bolagstdamma den 29 juni 2018 beslutades om en aktiesplit innebdrande att varje aktie skulle delas upp i 10 000 aktier
(split 10 000:1). Aktiespliten genomférdes under andra kvartalet. Siffror avseende utdelning och resultat per aktie for tidigare
perioder har i rapporten raknats om baserat pa det nya antalet aktier.

Pa den extra bolagsstamman beslutades aven att en kvittningsemission skulle genomforas som medférde en dkning av det egna
kapitalet pa totalt 364 000 000 kr, av vilket 1 223 344 kr avsag en 6kning av aktiekapital och resterande 362 776 656 har 6kat upp
moderbolagets dverkursfond. Denna nyemission registrerades hos Bolagsverket den 8 augusti 2018. Totalt finns efter nyemissionen
samt ovan beskriven split 11 223 344 aktier fordelat pa ett aktiekapital om 11 223 344 kronor.
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Definitioner

John Mattson Fastighetsféretagen AB tillampar European Securities and Markets Authority’s (ESMA) riktlinjer om Alternativa
Nyckeltal. Med ett alternativt nyckeltal avses enligt dess riktlinjer finansiellt matt Gver historisk eller framtida resultatutveckling,
finansiell stallning, finansiellt resultat eller kassafléden som inte definieras eller anges i tillampliga regler for finansiell rapportering,

IFRS och Arsredovisningslagen.

Nyckeltal Definition Syfte
Aktuellt substansviarde (EPRA Langsiktigt substansvarde (EPRA NAV) exklusive Anvands for att belysa John Mattsons aktuella
NNNAV), kr/aktie rantederivat och bedémd verklig skatteskuld vid substansvarde per aktie pa ett for bérsbolagen enhetligt

Aktuellt substansvirde (EPRA
NNNAYV), Mkr

Beldningsgrad vid periodens
utgéng, %

Eget kapital, kr/aktie

Ekonomisk uthyrningsgrad vid
periodens utgéng, %

periodens utgéng dividerat med utestdende aktier per
balansdagen.

Langsiktigt substansvarde (EPRA NAV) exklusive
rantederivat och bedémd verklig skatteskuld vid
periodens utgéng.

Réntebéarande skulder med avdrag fér likvida medel i
procent av fastigheternas bokférda vérde vid periodens
slut.

Redovisat eget kapital, dividerat med utestdende aktier
per balansdagen.

Kontrakterade hyror pa arstakt i férhallande till
kontrakterade hyror plus rabatter och vakanser pa rstakt
vid periodens utgang.

satt.

Ett etablerat matt pa koncernens substansvérde som
mojliggdr analyser och jamférelser.

Anvands for att belysa John Mattsons finansiella risk och
visar hur stor del av verksamheten som &r beldnad med
rantebarande skulder. Nyckeltalet ger jamférbarhet
med andra fastighetsbolag.

Nyckeltalet visar hur stor andel av Bolagets redovisade
egna kapital varje aktie representerar.

Nyckeltalet underlattar bedémning av John Mattsons
effektivitet i utnyttjande av ytor i sina
férvaltningsfastigheter.

Fastighetskostnader, Mkr

| posten ingar séval direkta fastighetskostnader, sdsom
kostnader fér drift, underhall och fastighetsskatt, som
indirekta fastighetskostnader i form av uthyrning och
fastighetsadministration.

Ej alternativt nyckeltal.

Fastighetsvirde vid periodens
utgéng, kr/kvm

Férvaltningsresultat

Verkligt varde fér fastigheter exklusive padgdende projekt
dividerat med uthyrbar yta fér fastigheter dgda vid
periodens utgéng.

Resultat exklusive vardeférandringar och skatt.

Anvénds for att belysa John Mattsons genomsnittliga
fastighetsvérde per kvm.

Nyckeltalet ger en 8kad férstaelse fér bolagets
resultatgenerering.

Férvaltningsresultat, kr/aktie

Resultat exklusive vardeférandringar och skatt dividerat
med genomsnittligt antal utestdende aktier under
perioden.

Nyckeltalet ger en 8kad férstelse fér utvecklingen av
férvaltningsresultatet med hansyn taget till utestdende
aktier.

Genomsnittlig ekonomisk
uthyrningsgrad, %

Periodens hyresintikter i férhéllande till bruttohyra under
perioden.

Anvénds fér att méta John Mattsons effektivitet i
utnyttjandet av ytor i sina férvaltningsfastigheter under
perioden.

Genomsnittlig ekonomisk
uthyrningsgrad ligenheter, %

Periodens bostadshyresintakter i férhallande till bruttohyra

bostdder under perioden.

Anvinds f&r att méta John Mattsons effektivitet i
utnyttjandet av bostadsytor i sina forvaltningsfastigheter
under perioden.

Genomsnittlig rénta vid
periodens utgéng, %

Vagd genomsnittlig kontrakterad ranta fér samtliga
krediter i skuldportféljen inklusive rantederivat.

Anvénds for att belysa John Mattsons finansiella risk.

Hyresvirde ligenheter vid
periodens utgéng, kr/kvm

Kontrakterade bostadsytor pa arstakt plus vérdet av
vakanser och rabatter pa &rsbasis vid utgdngen av
perioden dividerat med uthyrbar bostadsyta fér
fastigheter dgda vid periodens utgéng.

Anvands for att belysa John Mattsons intdktspotential
avseende bostader, per kvadratmeter.

Hyresvirde vid periodens
utgéng, Mkr

Kontrakterade hyror pa arstakt plus vérdet av vakanser och

rabatter pa arsbasis vid utgdngen av perioden.

Anvands for att belysa John Mattsons intdktspotential.

Kontraktsvirde vid periodens
utgéng, Mkr

Kontrakterade &rshyror avseende fastigheter dgda vid
periodens utgéng.

Ej alternativt nyckeltal.
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Langsiktigt substansvirde (EPRA
NAV), Mkr

Langsiktigt substansvirde (EPRA
NAV), kr/aktie

Réntetéckningsgrad under
perioden, ggr

(")verskottsgrad, %

Redovisat eget kapital med &terlaggning av réntederivat
och uppskjuten skatt. EPRA NAV &r ett nyckeltal som
definierats av organisationen European Public Real Estate
Association.

Redovisat eget kapital med &terldggning av réntederivat
och uppskjuten skatt dividerat med utestdende aktier per
balansdagen.

Ett etablerat matt pa koncernens substansvarde som
m&jliggdr analyser och jamforelser.

Anvénds fér att belysa John Mattsons langsiktiga
substansvarde per aktie pa ett for bérsbolagen enhetligt
satt.

Resultat fére vardeférandringar med tillagg fér
rantekostnader dividerat med rantekostnader.

Periodens driftéverskott i procent av redovisade
hyresintakter.

Nyckeltalet anvands fér att belysa hur kansligt John
Mattsons resultat &r fér ranteférandringar, da det visar
hur manga ganger Bolaget klarar av att betala sina réntor
med resultatet frdn den operativa verksamheten.

Anvands for att belysa hur stor del av John Mattsons
intékter som aterstar efter fastighetskostnader.
Nyckeltalet &r ett effektivitetsmatt jamférbart dver tid
men ocksé mellan fastighetsbolag.
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Avstamningstabeller

Aktuellt substansvirde (EPRA NNNAV), kr/aktie 2018 2017
A Aktuellt substansvarde (EPRA NNNAV) vid periodens utgang, mkr 32674 2705,2
B Antal utestdende aktier vid periodens utgang, tusental 11223 10000
A/B Aktuellt substansvarde (EPRA NNNAYV), kr/aktie 291,13 270,52
Beldningsgrad vid periodens utgang, % 2018 2017
A Réantebérande skuld vid periodens utgang enligt balansrékningen, mkr 24794 1784,9
B Likvida medel vid periodens utgang enligt balansrdkningen, mkr 2,8 9,6
C Forvaltningsfastigheter enligt balansrékningen vid periodens utgéng, mkr 6 039,5 4738,6
(A-B)/C Beldningsgrad vid periodens utgdng, % 41,0 37,5
Eget kapital, kr/aktie 2018 2017
A Eget kapital enligt balansrékningen vid periodens utgang, mkr 2756,0 2169,7
B Antal utestdende aktier vid periodens utgang, tusental 11223 10000
A/B Eget kapital, kr/aktie 245,56 216,97
Ekonomisk uthyrningsgrad vid periodens utgéng, % 2018 2017
A Kontraktsvarde pa arsbasis vid periodens utgadng, mkr 248,5 188,7
B Vakansvérde pa arsbasis, vid periodens utgéng, mkr 8,9 5,0
A/(A+B)  Ekonomisk uthyrningsgrad under perioden, % 96,5 97,4
Fastighetsvarde vid periodens utgdng, kr/kvm 2018 2017
A Forvaltningsfastigheter enligt balansrdkningen vid periodens utgang, mkr 6039,5 4738,6
B Bokfért virde pdgdende projekt vid periodens utgéng, mkr 65,3 194,0
C Uthyrbar yta vid periodens utgéng, tkvm 169,1 134,1
(A-B)/C  Fastighetsvirde vid periodens utgéng, kr/kvm 35 339 33 902
Férvaltningsresultat, kr/aktie 2018 2017
A F&rvaltningsresultat under perioden, mkr 23,73 28,29
B Genomsnittligt antal utestdende aktier under perioden, tusental 10620 10000
A/B Fdrvaltningsresultat, kr/aktie 2,23 2,83
Férvaltningsresultat, mkr 2018 2017
A Arets resultat, mkr 222,3 233,9
B Aktuell och uppskjuten skatt, mkr 11,1 65,1
C Vardeférandringar férvaltningsfastigheter och réntederivat, mkr 209,7 270,7
A+B-C Farvaltningsresultat, mkr 23,7 28,3
Genomsnittlig ekonomisk uthyrningsgrad, % 2018 2017
A Periodens hyresintakter, mkr 218,3 187,6
B Periodens bruttohyra, mkr 224.4 191,4
A/B Genomsnittlig ekonomisk uthyrningsgrad, % 97,3 98,0
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Genomsnittlig ekonomisk uthyrningsgrad lagenheter, % 2018 2017
A Periodens hyresintékter lagenheter, mkr 183,0 155,2
B Periodens bruttohyra lagenheter, mkr 186,7 156,9
A/B Genomsnittlig ekonomisk uthyrningsgrad lagenheter, % 98,0 98,9
Genomsnittlig rénta vid periodens utgdng, % 2018 2017
A Rantekostnad uppraknat till rstakt vid utgdngen av perioden, mkr 46,6 42,2
B Rantebirande skuld vid periodens utgang, mkr 24794 1784,9
A/B Genomsnittlig ranta vid periodens utgang, % 1,9 2,4
Hyresvarde vid periodens utgang, mkr 2018 2017
A Kontraktsvarde pa arsbasis vid periodens utgang, mkr 248,5 188,7
B Vakansvérde pa arsbasis, vid periodens utgang, mkr 8,9 5,0
A+B Hyresvérde vid periodens utgang, mkr 257,4 193,7
Hyresvarde lagenheter vid periodens utgang, kr/kvm 2018 2017
A Kontraktsvérde ldgenheter pa &rsbasis vid periodens utgéng, mkr 213,5 158,5
B Vakansvérde lagenheter pd arsbasis, vid periodens utgang, mkr 3,7 2,5
C Uthyrbar yta lagenheter vid periodens utgang, tkvm 154,0 119,6
(A+B)/C  Hyresvirde lagenheter vid periodens utgang, kr/kvm 1411 1346
Justerad tillvaxt i férvaltningsresultat kr/aktie, % 2018 2017
A Justerat férvaltningsresultat, kr/ aktier under perioden 4,08 2,83
B Forvaltningsresultat, kr/ aktier under féregdende period 2,83 4,48
A/B-1 Justerad tillvaxt i férvaltningsresultat kr/aktie, % 441 -36,9
Langsiktigt substansvirde (EPRA NAV), kr/aktie 2018 2017
A Langsiktigt substansvirde (EPRA NAV) vid periodens utgéng, mkr 3509,3 2912,7
B Antal utestdende aktier vid periodens utgang, tusental 11223 10000
A/B Langsiktigt substansvarde (EPRA NAV), kr/aktie 312,68 291,27
Langsiktigt substansvirde (EPRA NAV) och Aktuellt substansvirde (EPRA NNNAV), mkr 2018 2017
A Eget kapital enligt balansrékningen vid periodens utgang, mkr 2756,0 2169,7
B Derivat enligt balansrakningen vid periodens utgang, mkr 73,5 74,4
C Uppskjuten skatteskuld enligt balansrékningen vid periodens utgéng, mkr 679,8 668,7
A+B+C=

D Langsiktigt substansvarde (EPRA NAV), mkr 3509,3 2912,7
B Derivat enligt balansrakningen vid periodens utgang, mkr -73,5 -74,4
E Beddmd verklig uppskjuten skatteskuld vid periodens utgang, mkr -168,3 -133,2
D-B-E Aktuellt substansvarde (EPRA NNNAV), mkr 3267,4 2705,2
Rantetackningsgrad under perioden, ggr 2018 2017
A Férvaltningsresultat under perioden enligt resultatrdkningen, mkr 23,7 28,3
B Finansiella kostnader under perioden, mkr 42,1 39,5
(A-B)/-B  Riantetickningsgrad under perioden, ggr 1,6 1,7
Tillvaxt i férvaltningsresultat kr/aktie, % 2018 2017
A Forvaltningsresultat, kr/ aktier under perioden 2,23 2,83
B F&rvaltningsresultat, kr/ aktier under féregdende period 2,83 4,48
A/B-1 Tillvaxt i férvaltningsresultat kr/aktie, % -21,0 -36,9
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Tillvaxt i langsiktigt substansvarde kr/aktie, % 2018 2017
A Langsiktigt substansvirde (EPRA NAV) vid periodens utgang, kr/aktie 312,68 291,27
B Langsiktigt substansvirde (EPRA NAV) vid utgéngen av féregdende tolvmanadersperiod, kr/aktie 291,27 263,03
A/B-1 Tillvaxt i Idngsiktigt substansvarde kr/aktie, % 7,3 10,7
Overskottsgrad, % 2018 2017
A Periodens driftéverskott enligt resultatrédkningen, mkr 103,2 83,0
B Periodens hyresintskter enligt resultatrékningen, mkr 218,3 187,6
A/B Overskottsgrad, % 47,3 442
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Kontaktuppgifter, kalender

Finansiell kalender

Arsredovisning 2018 25 februari 2019
Arsstimma 2019 11 mars 2019
Delarsrapport januari-mars 2019 26 april 2019
Delarsrapport januari—juni 2019 23 augusti 2019

Delarsrapport januari-september 2019 21 november 2019

Information
P& John Mattsons webbplats finns mojlighet att ladda ned
och prenumerera péa pressmeddelanden och delarsrapporter.

www.johnmattson.se

Ytterligare information kan erhéllas av
Siv Malmgren, Vd,
siv.malmgren@johnmattson.se

Tel: 070-539 35 07

Maria Sidén, ekonomi- och finanschef,
maria.siden@johnmattson.se
Tel: 070-337 66 36
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